[image: image1.jpg]

Красноярский  край

Тюхтетский   район

Администрация  Поваренкинского   сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.05.2016 г.

с.Поваренкино

№ 34-п
 О внесении изменений в постановление администрации Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края от 09.04.2014г. № 4-п  «Об организации деятельности администрации Поваренкинского сельсовета  по вопросам реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление  администрации Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края № 4-п от  09.04.2014г. «Об организации деятельности администрации Поваренкинского сельсовета  по вопросам реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (далее –Постановление) следующие изменения:

1.1. Исправить техническую ошибку в дате Постановления, изменив 2013год на 2014год;
1.2. В наименовании и  преамбуле Постановления, в  пункте 1.4 раздела 1 Приложения № 1  к Постановлению  наименование Постановления Правительства  РФ от 09.01.2014г № 10 излагать в следующей редакции: «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Поваренкинского сельсовета и в периодическом печатном издании «Поваренкинский Вестник»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Поваренкинского  сельсовета:                                  В.М.Стельмах